（別紙－３）

浄 化 槽 設 置 中 止 報 告 書

令和５年４月３日

 いわき市長 様

    報告者      住所（所在地）  いわき市平字三崎 20番地

（浄化槽管理者）  氏名（法人にあつては、梅本 太郎

名称及び代表者の氏名）

電話番号     ０２４６（○○）●●●●

  浄化槽の設置を中止したので、次のとおり報告します。

設 置 場 所 いわき市平字三崎 20 番地

設置届出年月日 令和４年 12月 11日

中 止 年 月 日 令和５年３月 21 日

中 止 の 理 由  新築計画を中止したため。

中止後の措置  次の新築計画まで更地